לפיכך, מתבקש הוספת הסיווג כאמור המתייחס לנכס בו מבוצעות עבודות אומנות שלא לצרכים עסקיים מסחריים ומתבקש התעריף שבצידו בסך של 47.95 ₪ המהווה את התעריף המינימאלי לתעשייה הקבוע תקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות),
תשס"ז-2007 (להלן: "תקנות ההסדרים").
במידה והאמור יאושר, המועצה תפנה בבקשה לאישור חריג למשרדי הפנים והאוצר, כנדרש בדין.

חברי המליאה מבקשים פה אחד להסיר את פרק סטודיו לאמן ולוותר על סעיף זה.

5. הוספת סיווג חדש המתייחס לנכסים בשימוש וועד מקומי/אגודה שיתופית בתת פרק 3.1 (14)